
* . Město Prachatice
_ _“ Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice

Bankovní spojení: 410428544/0600 MONETA Money Bank, a.s.
IC: 00250627
DIČ; CZ00250627

Vyřizuje: Ing. Milan Batysta
Odbor: Odbor kancelář starosty
Telefon: +420 388 607 511, Fax: +420 388 313 567
E-mail: mbatysta©muptcz

Prachatice 3.12.2021

OBJEDNÁVKA č. 126/2021/KS
Dodavatel: Víno Jarmila s.r.o.

\ Kostelní 621, 691 85 Dolní Dunajovice
IČ: 02158191, DIČ: CZO2158191
tel..: 775 127 730, e—mail: info©vinojarmilacz

Objednáváme:
300 lahví Tramín červený 2017
402 lahví Rulandské bílé 2015
l. 02 lahví Sauvignon 2020
1.02 lahví Svatovavřinecké Rosé 2020
102 lahví Rulandské šedé 2017
Termín dodání do: 31.12.2021
Forma úhrady: Fakturou
Splatnost faktury: 21 dnů

dle cenové nabídky ze dne 11.11.2021, cena celkem (Včetně dopravy) 148.638;— Kč
vč. DPH

Objednávku zasíláme ve dvou vyhotoveních, 1x přiložte k faktuře.
Fakturu zasílejte s kopií. Faktury v elektronické podobě zasílejte na e—mail: fakturace©mupt.cz.

Cena:

1/2



Město Prachatice
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice

Příkazce operace:
Batysta
eelář ataroatv

Předběžné schválení závazku správcem rozpočtu:

Byla provedena předběžná řídíei kontrola u výdaju před vznikem žavažku ípřed ožavřennn sm oín v.
kontrole a dle H] vyhlášky ě. Moždíř-4 Sh.
Zhotovitel prohlašuje. že éinlo účtu u pí'eškvtovatele platebních služeb pro lríížžl'íoíovoátni úhradu eenv “Za dilo éi jeji éááíi uvedená v žáhlavi této smlouvy;
popřípadě ČlhlÚ [IČILL kíeré bude uvedení'í ža neeleni ohrad).- eenv ža dílo ei její eásíí na přiolušném daňovém dokladu. je regísírováno v regiátru vedeném
správcem dané (Fv-líníáterátvem tínanei ČR). aje zveřejněna žpusobem umožnieim dálkový přistup,
Jestliže ae zlíotí'ivítel (dodavatel) stane ke dni uskuteénění zdanitelného plnění llťr-ipůlťlliíťjí'llí pláteem (ší lůna a ší HW oder. 3 žákona o DPH]„ je objednatel
íodhératelljako přijemee zdanitelného plnění oprávněn provéat zajíšř'ovaei úhradu daně z přidané hodnoty. za zhotovitele - poskytovatele zdanitelného plnění
na áéer příslušného správ-“ee dane podle LlSl. _:í lnfža žákona ě.. 235 Eim-l Sb. o dani ?. přidané hodnoty. Stejně tak je objednatel oprávněn postupovat i v případě,
že nplaía za ždaniteíné plnění by“ měla být poekyinnia bezhonwostním převodem žeela nebo žéáí—aí na účet vedený-' poelívlovatelem platebních služeb mimo
Inžemoko nebo poakvtníua zeela nebo zěáali bezhotovostním převodem na jiný-' í'íěet. než áěel objednatele — poskvírwaíele zdanitelného plnění. který je
apráveem daně žveřejněn rpnaobem umožňujícím dálkový přiaíup.
Jestliže ob_iednaíel provede zajišťovací ohradu DPH ža žlíolovilele : duvodu uvedený-“eh v předehožím odstavei. je eena za dilo včetně příslušné DPH řádně (v
plném rozsahu; žaplaeena a žíioiovííel ldodav alel) pak není oprávněn domáhat .we ! takového duvodu úhrady“ nezaplaeené éásti eenv za dilo [DPH] na
objednateli.

pre o je nanun) e ža “ona e. . - . L o hnaném

Akceptujeme Vaši objednávku

dne (Í l/Ž- aČOÁ/

Podpis

2x2?




